Heatlista
Utmanaren 2019-11-17

Plats: Arrangor: Norrtalje Simklubb
Bassdng: 25m Tavlingsdatum:

Gren 1, 100m Frisim Damer

ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid
1
30 2 Belma Obradovac 2005 NORRTALJE 1:29.47
1 3 Sara Norman Widell 2006 NORRTALJE 1:26.29
39 4 Alfdis Areskoug 2004 NORRTALJE 1:19.71
43 5 Emelie Ekstam Linder 2003 NORRTALJE 1:24.22
69 6 Emilia Eriksson 2006 NORRTALJE 1:26.78
7
8
Gren 1, 100m Frisim Damer
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid
57 1 Tilde Pettersson 2004 NORRTALJE 1:13.43
56 2 Emma Pettersson 2001 NORRTALIJE 1:10.23
47 3 Willma Hallinder 2004 NORRTALJE 1:09.16
67 4 Moa Zetterstrom 2005 NORRTALJE 1:03.38
68 5 Thindra Akerblom 2003 NORRTALIJE 1:07.34
2 6 Lina Albertsen 2001 NORRTALJE 1:09.39
6 7 Lova Ahlén 2004 NORRTALIJE 1:11.85
46 8 Agnes Hultin 2005 NORRTALJE 1:19.12
Gren 2, 100m Frisim Herrar
ID Bana Namn F6dd Férening Anm tid
1
2
28 3 Liam Kelly 2006 NORRTALJE
29 4 Vidar Lundin 2006 NORRTALJE
22 5 Frank Duoch Eng Wang 2006 NORRTALJE
6
7
8
Gren 2, 100m Frisim Herrar
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid
58 1 Albin Rejas 2004 NORRTALIJE 1:24.15
45 2 Love Hagstedt 2003 NORRTALJE 1:12.77
50 3 Victor Karell 2003 NORRTALJE 59.39
61 4 Rasmus Skyving 2003 NORRTALIJE 55.89
38 5 Gustav Andersson 2001 NORRTALJE 56.85
54 6 Kenan Obradovac 2005 NORRTALJE 1:09.19
37 7 Arvid Andersson 2006 NORRTALJE 1:20.32
14 8 Filip Larsson 2006 NORRTALIJE
Gren 3, 50m Frisim Damer
ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid
1
2
27 3 Isabell Kelly 2008 NORRTALJE
12 4 Isabella Johansson 2009 NORRTALJE 1:01.87
23 5 Linnea Gerdtmark 2007 NORRTALIJE
6
7
8

den 17 nov 2019 till den 17 nov 2019

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 1 (2)
Start ca: 17:00

Final 2 (2)

Start ca: 17:03

Final 1 (2)

Start ca: 17:06

Final 2 (2)

Start ca: 17:08

Final 1 (3)

Start ca:17:11

2019-11-17 16:44:52

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 1/9



Gren 3, 50m Frisim Damer
ID Bana Namn

18 1 Agnes Akerlund
32 2 Ines Segrell
34 3 Victoria Wahlquist
7 4 Johanna Aberg
75 5 Ebba Eriksson
15 6 Nilla Nirling
9 7 Hanna Aspelin
8

Gren 3, 50m Frisim Damer
ID Bana Namn

59 1 Vilma Rejas
62 2 Meja Stenman Graflind
21 3 Malin Blomgren
41 4 Viola Blomberg
26 5 Tyra Hallinder
31 6 Edna Obradovac
3 7 Nikola Daize

5 8 Tyra Lampén

Gren 4, 50m Frisim Herrar

ID Bana Namn

1
2
70 3 Adrian Hagstedt
74 4 Altinus Danielsson-Liegnell
44 5 Erik Frodin
25 6 Liam Hilbig
7
8

Gren 4, 50m Frisim Herrar
ID Bana Namn

16 1 Vincent Ridderstad
4 2 Hugo Hedqvist
20 3 Loke Beronius
40 4 Emil Blomberg
8 5 Noah Almén
33 6 Gustav Strandman
60 7 William Ridderstad

24 8 Erik Grohn Singstedt

Heatlista

Fodd Férening

2010 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2008 NORRTALJE

F6dd Forening

2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE

Fédd Forening

2010 NORRTALIE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2008 NORRTALJE

Fodd Férening

2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE

Gren 5, 25m Ryggsim Mixed

ID Bana Namn

1

2
14 3 Filip Larsson
53 4  Freja Lundblad
72 5 Arnel Kaur

6

7

8

Fodd Férening

2006 NORRTALIE
2010 NORRTALJE
2011 NORRTALIE

Anm tid
1:01.73
55.83
50.56
46.44
48.40
53.14
57.71

Anm tid
43.60
38.78
36.96
32.27
33.94
38.28
43.07
46.17

Anm tid

Anm tid
47.00
42.61
39.91
31.81
38.47
41.32
45.19

Anm tid

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 2 (3)
Start ca: 17:13

Final 3 (3)

Start ca:17:14

Final 1 (2)

Start ca:17:17

Final 2 (2)

Start ca:17:18

Final 1 (4)

Start ca: 17:31

2019-11-17 16:44:52

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 2/9



Gren 5, 25m Ryggsim Mixed
ID Bana

73
35
51
49
52
48
13

NoubhwNeR

8

Namn

Thorin Kaur
Linnea Wallander
Edward Karlsson
Oliver Johansson
Miranda Karlsson
Meya Jansson

Leiah Karacsony Holmstrom

Gren 5, 25m Ryggsim Mixed
ID Bana

70
12
24
18
29

9
65
55

Noubh,WwWNPE

8

Namn

Adrian Hagstedt
Isabella Johansson
Erik Grohn Singstedt
Agnes Akerlund
Vidar Lundin

Hanna Aspelin

Alina Wrangell
Freya Patterson

Gren 5, 25m Ryggsim Mixed
ID Bana

15
32
59
23
44
42
27
17

NOoOuhs, wN R

8

Namn

Nilla Nirling

Ines Segrell

Vilma Rejas
Linnea Gerdtmark
Erik Frodin

Sofia Dobriserevic
Isabell Kelly

Vira Sarlin

Heatlista

Fodd Férening

2012 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2013 NORRTALJE
2009 NORRTALIE
2011 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2008 NORRTALJE

F6dd Forening

2010 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2007 NORRTALIE
2010 NORRTALJE
2006 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2012 NORRTALIE

F6dd Forening

2010 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2009 NORRTALJE

Gren 6, 50m Ryggsim Mixed

ID Bana

22
75

4
58
59
28

NoOoubhwNeR

8

Namn

Frank Duoch Eng Wang

Ebba Eriksson
Hugo Hedqvist
Albin Rejas
Vilma Rejas
Liam Kelly

Gren 6, 50m Ryggsim Mixed
ID Bana

7

3
60
47
45
37
46
16

CONO UL A WN B

Namn

Johanna Aberg
Nikola Daize
William Ridderstad
Willma Hallinder
Love Hagstedt
Arvid Andersson
Agnes Hultin
Vincent Ridderstad

Fodd Férening

2006 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2006 NORRTALIE

Fodd Férening

2009 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2006 NORRTALIE
2005 NORRTALJE
2009 NORRTALIE

Anm tid

48.32
36.39
36.52

Anm tid
33.72
30.85
30.73
28.67
29.65
30.79
32.27
35.38

Anm tid
27.68
26.16
24.92
23.65
24.16
25.86
26.93
28.01

Anm tid

55.85
52.67
54.81

Anm tid
51.09
46.83
42.33
39.25
42.32
45.71
46.90
51.59

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 2 (4)
Start ca: 17:32

Final 3 (4)

Start ca: 17:33

Final 4 (4)

Start ca: 17:35

Final 1 (2)

Start ca: 17:37

Final 2 (2)

Start ca: 17:39

2019-11-17 16:44:52

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 3/9



Heatlista

Gren 7, 100m Ryggsim Mixed

ID Bana

33
21
30
20

NoubhwNeR

8

Namn

Gustav Strandman
Malin Blomgren
Belma Obradovac
Loke Beronius

Gren 7, 100m Ryggsim Mixed

ID Bana

1
39
54
61

6
41
26
31 8

Noubh,WwWNPE

Namn

Sara Norman Widell
Alfdis Areskoug
Kenan Obradovac
Rasmus Skyving
Lova Ahlén

Viola Blomberg
Tyra Hallinder

Edna Obradovac

Fodd Férening

2007 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2005 NORRTALJE
2008 NORRTALJE

F6dd Forening

2006 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALIE

Gren 8, Egen definierad Mixed

ID Bana
26
30
50
21
31
20
61

1 8

NOoOuhs, wN R

Namn

Tyra Hallinder
Belma Obradovac
Victor Karell

Malin Blomgren
Edna Obradovac
Loke Beronius
Rasmus Skyving
Sara Norman Widell

F6dd Forening

2007 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2006 NORRTALJE

Gren 9, 25m Brostsim Mixed

ID Bana

73
76
52
35

NoOoubhwNeR

8

Namn

Thorin Kaur

Nova Norling
Miranda Karlsson
Linnea Wallander

Gren 9, 25m Brostsim Mixed

ID Bana
14
66
70
48
55
65
72
15

CONO UL A WN B

Namn

Filip Larsson
Linnea Wangerud
Adrian Hagstedt
Meya Jansson
Freya Patterson
Alina Wrangell
Arnel Kaur

Nilla Nirling

Fodd Férening

2012 NORRTALJE
2012 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2009 NORRTALJE

Fodd Férening

2006 NORRTALJE
2012 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2012 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2010 NORRTALJE

Anm tid Bassi
25m
25m
25m

1:47.36 50m

1:55.80 25m
25m
25m
25m

Anm tid Bassa

1:38.92  25m
1:35.52  25m
1:20.49 25m
1:01.41 25m
1:20.10 25m
1:21.12  25m
1:38.18 25m
1:42.64 25m

Anm tid Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Bassa

25m
48.10 25m
40.69 25m
36.26 25m
37.05 25m
41.30 25m
25m
25m

Final 1 (2)
Start ca: 17:41

Final 2 (2)

Start ca:17:44

Final

Start ca: 17:47

Final 1 (4)

Start ca: 17:50

Final 2 (4)

Start ca: 17:51

2019-11-17 16:44:52

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 4/9



Gren 9, 25m Brostsim Mixed
ID Bana

49
42
12
29
53
18
32
63

NoubhwNeR

8

Namn

Oliver Johansson
Sofia Dobriserevic
Isabella Johansson
Vidar Lundin

Freja Lundblad
Agnes Akerlund
Ines Segrell

Tyra Soderman

Gren 9, 25m Brostsim Mixed
ID Bana

44
46
17
47
57
59
71
25

Noubh,WwWNPE

8

Namn

Erik Frodin

Agnes Hultin

Vira Sarlin

Willma Hallinder
Tilde Pettersson
Vilma Rejas

Anna Maija Judina
Liam Hilbig

Heatlista

Fodd Férening

2009 NORRTALJE
2009 NORRTALIE
2009 NORRTALJE
2006 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2010 NORRTALJE

F6dd Forening

2009 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2008 NORRTALJE

Gren 10, 50m Brostsim Mixed

ID Bana Namn

22

74

1

coONO U B WN

Frank Duoch Eng Wang
Hanna Aspelin

Altinus Danielsson-Liegnell

Gren 10, 50m Brostsim Mixed
ID Bana

27
28
49
24
23
16

8

coNO U WN R

Namn

Isabell Kelly

Liam Kelly

Oliver Johansson
Erik Grohn Singstedt
Linnea Gerdtmark
Vincent Ridderstad
Noah Almén

Gren 10, 50m Brostsim Mixed
ID Bana

3

7
60
75
58
34
17
59

CONO UL A WN B

Namn

Nikola Daize
Johanna Aberg
William Ridderstad
Ebba Eriksson
Albin Rejas
Victoria Wahlquist
Vira Sarlin

Vilma Rejas

Fédd Forening

2006 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2009 NORRTALJE

Fodd Férening

2008 NORRTALJE
2006 NORRTALIE
2009 NORRTALJE
2007 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2008 NORRTALIE

Fodd Férening

2007 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2007 NORRTALJE

Anm tid
34.30
31.25
30.19
28.40
29.87
30.37
31.34
34.72

Anm tid
27.91
27.60
26.66
18.18
20.74
26.85
27.85
28.26

Anm tid

Anm tid

1:48.47
1:03.53
1:07.44

Anm tid
58.86
56.48
53.66
52.94
53.25
55.36
58.63
59.00

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 3 (4)
Start ca: 17:53

Final 4 (4)

Start ca: 17:54

Final 1 (4)

Start ca: 17:56

Final 2 (4)

Start ca: 17:58

Final 3 (4)

Start ca: 18:01

2019-11-17 16:44:52

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 5/9



Gren 10, 50m Brostsim Mixed

ID Bana
62
45

2
50
68
40
69
46 8

NoubhwNeR

Namn

Meja Stenman Graflind
Love Hagstedt

Lina Albertsen

Victor Karell

Thindra Akerblom

Emil Blomberg

Emilia Eriksson

Agnes Hultin

Heatlista

Fodd Férening

2007 NORRTALJE
2003 NORRTALIE
2001 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2006 NORRTALJE
2005 NORRTALJE

Gren 11, 100m Brostsim Mixed

Namn

Victoria Wahlquist
Hugo Hedqvist
Gustav Strandman

Gren 11, 100m Brostsim Mixed

ID Bana
1

2

34 3
4 4
33 5
6

7

8

ID Bana
1 1
69 2
37 3
38 4
54 5
26 6
20 7
5 8

Gren 12, 25m Frisim Mixed

ID Bana
73
44
14
35
72
15
76

coONO U WN R

Namn

Sara Norman Widell
Emilia Eriksson
Arvid Andersson
Gustav Andersson
Kenan Obradovac
Tyra Hallinder

Loke Beronius

Tyra Lampén

Namn

Thorin Kaur

Erik Frodin

Filip Larsson
Linnea Wallander
Arnel Kaur

Nilla Nirling

Nova Norling

Gren 12, 25m Frisim Mixed

ID Bana
55
49
24
17
70
48
51
13

CONO UL A WN B

Namn

Freya Patterson
Oliver Johansson
Erik Grohn Singstedt
Vira Sarlin

Adrian Hagstedt
Meya Jansson
Edward Karlsson

Leiah Karacsony Holmstrom

F6dd Forening

2009 NORRTALJE
2009 NORRTALIE
2007 NORRTALIE

Fédd Forening

2006 NORRTALJE
2006 NORRTALJE
2006 NORRTALIE
2001 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2007 NORRTALJE

F6dd Férening

2012 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2006 NORRTALJE
2009 NORRTALIE
2011 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2012 NORRTALIE

Fodd Férening

2012 NORRTALJE
2009 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2011 NORRTALJE
2013 NORRTALJE
2008 NORRTALIE

Anm tid
48.81
46.82
38.90
33.41
37.13
42.17
46.86
52.81

Anm tid

Anm tid
1:52.47
1:44.19
1:36.55
1:10.97
1:30.55
1:37.54
1:51.71

Anm tid

Anm tid
39.94
33.81
29.57
27.60
29.44
31.76
38.02

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 4 (4)
Start ca: 18:02

Final 1 (2)

Start ca: 18:05

Final 2 (2)

Start ca: 18:07

Final 1 (3)

Start ca: 18:11

Final 2 (3)

Start ca: 18:12

2019-11-17 16:44:52

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 6/9



Gren 12, 25m Frisim Mixed

ID Bana
18
71
27
25
59
29
12
22 8

NoubhwNeR

Gren 13, 50m Frisim Mixed

ID Bana

49
58
50
67
53
28

Noubh,WwWNPE

8

Namn

Agnes Akerlund

Anna Maija Judina
Isabell Kelly

Liam Hilbig

Vilma Rejas

Vidar Lundin

Isabella Johansson
Frank Duoch Eng Wang

Namn

Oliver Johansson
Albin Rejas
Victor Karell
Moa Zetterstrom
Freja Lundblad
Liam Kelly

Heatlista

Fodd Férening

2010 NORRTALJE
2010 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2006 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2006 NORRTALJE

F6dd Forening

2009 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2010 NORRTALIE
2006 NORRTALJE

Gren 14, 100m Frisim Mixed

ID Bana
1
2
31 3
41 4
33 5
6
7
8

Namn

Edna Obradovac
Viola Blomberg
Gustav Strandman

F6dd Forening

2007 NORRTALJE
2007 NORRTALIE
2007 NORRTALJE

Gren 15, 25m Fjarilsim Mixed

ID Bana

74

32
14

coONO U WN R

Namn

Altinus Danielsson-Liegnell

Noah Almén
Ines Segrell
Filip Larsson

Gren 15, 25m Fjarilsim Mixed

ID Bana
18
17
59
27
75

4
12
28

CONO UL A WN B

Namn

Agnes Akerlund
Vira Sarlin

Vilma Rejas
Isabell Kelly

Ebba Eriksson
Hugo Hedqvist
Isabella Johansson
Liam Kelly

Fodd Férening

2009 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2008 NORRTALJE
2006 NORRTALJE

Fodd Férening

2010 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2006 NORRTALIE

Anm tid
26.62
25.23
21.88
20.94
21.46
24.08
26.58
26.94

Anm tid

35.93
27.30
29.28

Anm tid

1:34.03
1:14.22
1:33.46

Anm tid

Anm tid
32.82
28.95
27.65
26.70
27.30
27.71
32.00

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 3 (3)
Start ca: 18:13

Final

Start ca: 18:16

Final

Start ca: 18:18

Final 1 (3)

Start ca: 18:21

Final 2 (3)

Start ca: 18:22

2019-11-17 16:44:53

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 7/9



Gren 15, 25m Fjarilsim Mixed
ID Bana

46
62

3
47
57

7
23
16

NoubhwNeR

8

Namn

Agnes Hultin

Meja Stenman Graflind
Nikola Daize

Willma Hallinder

Tilde Pettersson
Johanna Aberg

Linnea Gerdtmark
Vincent Ridderstad

Heatlista

Fodd Férening

2005 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2009 NORRTALJE
2007 NORRTALJE
2009 NORRTALIE

Gren 16, 50m Fjarilsim Mixed

ID Bana

21
60
30
20

cCONO UL A WN B

Namn

Sara Norman Widell
Malin Blomgren
William Ridderstad
Belma Obradovac
Loke Beronius

Gren 16, 50m Fjarilsim Mixed
ID Bana

37

6
54
38
67

2
45
46

NOoOuhs, wN R

8

Namn

Arvid Andersson
Lova Ahlén

Kenan Obradovac
Gustav Andersson
Moa Zetterstrom
Lina Albertsen
Love Hagstedt
Agnes Hultin

F6dd Forening

2006 NORRTALJE
2008 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2008 NORRTALIE

Fédd Forening

2006 NORRTALIE
2004 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2001 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2001 NORRTALJE
2003 NORRTALIE
2005 NORRTALJE

Gren 17, 100m Fjarilsim Mixed

ID Bana Namn

56
40

1

NoOubhwN

o

Emma Pettersson
Emil Blomberg

F6dd Férening

2001 NORRTALJE
2008 NORRTALIJE

Gren 18, 100m Medley Mixed

ID Bana

54
69
20
75

CONO UL A WN B

Namn

Nikola Daize
Kenan Obradovac
Emilia Eriksson
Loke Beronius
Ebba Eriksson

Fodd Férening

2007 NORRTALJE
2005 NORRTALJE
2006 NORRTALIE
2008 NORRTALJE
2009 NORRTALJE

Anm tid
24.35
24.04
21.99
15.96
17.31
23.46
24.12
26.22

Anm tid

50.60
48.67
49.55
54.80

Anm tid
38.40
36.14
34.53
27.80
29.77
35.79
37.75
43.09

Anm tid

1:18.71

Anm tid

1:46.86
1:42.54
1:43.94
1:58.14

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 3 (3)
Start ca: 18:23

Final 1 (2)

Start ca: 18:26

Final 2 (2)

Start ca: 18:27

Final

Start ca: 18:30

Final 1 (2)

Start ca: 18:33

2019-11-17 16:44:53

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb
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Gren 18, 100m Medley Mixed

ID Bana

43
37
41
47
40
57
45
46

NoubhwNeR

8

Namn

Emelie Ekstam Linder

Arvid Andersson
Viola Blomberg
Willma Hallinder
Emil Blomberg
Tilde Pettersson
Love Hagstedt
Agnes Hultin

Heatlista

Fodd Férening

2003 NORRTALJE
2006 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2004 NORRTALJE
2003 NORRTALJE
2005 NORRTALJE

Gren 20, 200m Medley Mixed

ID Bana
1

1 2

31 3
26 4
21 5
30 6
7

8

Namn

Sara Norman Widell

Edna Obradovac
Tyra Hallinder
Malin Blomgren
Belma Obradovac

F6dd Forening

2006 NORRTALJE
2007 NORRTALIE
2007 NORRTALJE
2008 NORRTALJE
2005 NORRTALJE

Gren 21, 200m Frisim Mixed

ID Bana Namn

20

1

NOoOubh wN

8

Loke Beronius

F6dd Forening

2008 NORRTALIE

Gren 22, 400m Ryggsim Mixed

ID Bana Namn

61

1

NoOubhwN

8

Rasmus Skyving

Fodd Férening

2003 NORRTALJE

Gren 23, 200m Brostsim Mixed

ID Bana Namn

50

1

cONO UL A~ WN

Victor Karell

Fodd Férening

2003 NORRTALJE

Anm tid
1:39.04
1:27.59
1:25.21
1:19.66
1:22.81
1:25.87
1:28.12
1:40.69

Anm tid

3:21.62

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassa
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Final 2 (2)
Start ca: 18:35

Final

Start ca: 18:39

Final

Start ca: 18:44

Final

Start ca: 18:46

Final

Start ca: 18:48

2019-11-17 16:44:53

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Norrtélje Simklubb

Sida 9/9



